
Zarządzenie Nr 109/2022 

Wójta Gminy 

 Karczmiska 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, 

 na którym gromadzone są środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

oraz dla wydatków nimi finansowanych na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 34/2022 Wójta Gminy Karczmiska z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone 

są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz dla wydatków nimi finansowanych 

na 2022 r., wprowadza się zmiany określone w Załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

Janusz Goliszek 

/-/ 

 


